- 1 -

苏医协学〔2021〕9号

2021江苏省医师协会疼痛科医师年会

会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会主办的“2021 江苏省医师协会疼痛

科医师年会”将于 2021 年 4 月 23～25 日在江苏连云港举

办，届时将邀请中国医师协会疼痛科医师分会的主要领导、

兄弟省市疼痛科医师分会会长及国内著名专家等作专题学术

报告。现将会议有关事项通知如下：：

一、会议内容：1.疼痛科相关学术交流;2.疼痛科医师

分会特色工作讨论;3.其他。

二、参会对象：全省疼痛科医师和广大从事相关专业的

医技人员。

三、会议时间：2021 年 4 月 23～25 日。

四、会议地点：江苏省连云港市。

五、会议须知：（一）本次会议注册费 600 元/人，研究

生、护士、住院医师凭相关证件 300 元/人，一级医院疼痛

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

科医师免注册费；住宿统一安排，费用自理（按会议包租天

数收费），所有费用回单位按规定报销。（二）到现场参加

线下会议的代表 14 天内须无疫情中高风险地区（含国境

外）旅居史，且无过往接触史，报到当日“苏康码”为绿

码、现场测量体温低于 37.3℃、无咳嗽发热等异状。会议

期间，参会代表须佩戴口罩，并服从现场的防疫安排。

六、会议注册

（一）关注“江苏省医师协会”微信公众号；

（二）进入菜单列表→协会职能→会议报名，进行报

名。请扫描以下二维码：

七、会议联系人

江苏省医师协会：朱玲,电话：025-86670069；

南京鼓楼医院：陶高见，电话：13851824697、宁本翔,

电话：15861816172；

连云港市第一医院：耿祝生,电话：18961325627。

江苏省医师协会学术会务部

2021 年 2 月 19 日